
 

POSTANOWIENIE NR 332/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu 

kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście 

na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 36 

gm. Szczuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Jana Kilińskiego 42,  

19-230 Szczuczyn: 

 

1. Klaudia Borys, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzeźno 

2. Katarzyna Cymoch, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Dołęgi 

3. Paulina Duzik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Szczuczyn 

4. Sylwia Katarzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczuczyn 

5. Anna Marcińczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bzury 

6. Łukasz Sawicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczuczyn 

7. Monika Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczuczyn 

8. Angelika Solińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Niedźwiadna 

9. Dorota Synowczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Szczuczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Szczuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szczuczynie, pl. 1000-lecia 14,  

19-230 Szczuczyn: 

 

1. Emilia Bagińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzeźno 

2. Anna Chrostowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczuczyn 

3. Edyta Joanna Dzięgielewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Szczuczyn 

4. Beata Gromadzka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Niedźwiadna 

5. Kamil Hujda, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Szczuczyn 

6. Dawid Konopka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczuczyn 

7. Natalia Sielawa, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Szczuczyn 

8. Martin Wesołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dołęgi 

9. Magdalena Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczuczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Szczuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Skaje 53, 19-230 Szczuczyn: 

 

1. Krystyna Borawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczuczyn 

2. Szymon Dzięgielewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Szczuczyn 

3. Klaudia Konopka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczuczyn 

4. Anita Mizińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Osowiec 

5. Bartosz Okulewicz, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Brzeźno 

6. Rafał Skrodzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczuczyn 

7. Joanna Sokołowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Niedźwiadna 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Szczuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biblioteka-Centrum Kultury, ul. Łomżyńska 11, 19-230 Szczuczyn: 

 

1. Katarzyna Chmielewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Niedźwiadna 

2. Sara Dzięgielewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Szczuczyn 

3. Janusz Marian Marcinkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczuczyn 

4. Magda Milewska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bzury 

5. Jolanta Sawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczuczyn 

6. Wiktoria Solińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Niedźwiadna 

7. Beata Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczuczyn 

8. Wioletta Wróblewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Brzeźno 

9. Gabriela Maria Zamojska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczuczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Szczuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, Niećkowo 63, 19-230 Szczuczyn: 

 

1. Roman Borawski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Szczuczyn 

2. Katarzyna Gromadzka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Niećkowo 

3. Jolanta Samełko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niećkowo 

4. Arkadiusz Wesołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dołęgi 

5. Elżbieta Wojsław, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Danowo 

6. Artur Wykowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczuczyn 

7. Ewelina Żebrowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Szczuczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Szczuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Niedźwiadna 49, 19-230 Szczuczyn: 

 

1. Anna Berć, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Niedźwiadna 

2. Edyta Cymkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Dołęgi 

3. Anna Skibniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niedźwiadna 

4. Dorota Solińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Niedźwiadna 

5. Wioletta Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dołęgi 

6. Monika Wojtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niedźwiadna 

7. Marlena Wykowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczuczyn 

 


